
ESERCIZIO 2019

DATA
SOMMA

INCASSATA
SOGGETTO
EROGANTE

PUBBLICAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI PERCEPITI

CAUSALE

10/01/2019

08/02/2019

13/05/2019

07/06/2019

41.250,00

470,00

6.300,00

13.750,00

USL TOSCANA
CENTRO

COMUNE DI
CIVITANOVA
MARCHE

USL TOSCANA
CENTRO

SOCIETA DELLA
SALUTE FIRENZE

FINANZIAMENTO 4° TM 2018 PER IL
PROGETTO AUTONOMIA  -   CASADASE'

LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2018

09/04/2019 41.250,00 USL TOSCANA
CENTRO

FINANZIAMENTO 1° TM 2019 PER IL
PROGETTO AUTONOMIA  -   CASA DA SE

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
APRILE 2019

PRIMA TRANCHE CONTRIBUTO AL
PROGETTO AUTISMO WELCOME

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E DI PUBBLICITÀ DI  SOGGETTI CHE  INTRATTENGONO 
RAPPORTI  ECONOMICI  CON  LE  PP.AA. O  CON  ALTRI  SOGGETTI  PUBBLICI  O  CON  I  SOGGETTI DI CUI
ALL’ART.2-BIS DEL D.LGS N.33/2013. (LEGGE 4 AGOSTO 2017, N.124 ARTICOLO 1, COMMI 125-129).

ASSOCIAZIONE AUTISMO FIRENZE ONLUS

VIA GIAMBOLOGNA, 14

50132 -   FIRENZE

CODICE FISCALE:05349770486

LA PRESIDENTE
MARIA CARLA MORGANTI

25/07/2019

07/08/2019

03/09/2019

02/10/2019

14/11/2019

31.532,40

2.564,44

25.558,80

25.308,00

12.243,60

USL TOSCANA
CENTRO

USL TOSCANA
CENTRO

USL TOSCANA
CENTRO

12/12/2019

12/12/2019

38.030,40

47.332,80 USL TOSCANA
CENTRO

AGENZIA DELLE
ENTRATE

EROGAZIONE CINQUE PER MILLE ANNO
2017 2016

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
MAGGIO 2019

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
GIUGNO 2019

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
AGOSTO 2019

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
SETTEMBRE 2019

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
OTTOBRE 2019

CORRISPETTIVO PRESTAZIONI
SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI
LUGLIO 2019

USL TOSCANA
CENTRO

USL TOSCANA
CENTRO


