

ASSOCIAZIONE AUTISMO FIRENZE ONLUS

VIA GIAMBOLOGNA, 14

50132 - FIRENZE

CODICE FISCALE:05349770486

PUBBLICAZIONE DEI CONTRIBUTI PUBBLICI PERCEPITI ESERCIZIO 2019

ADEMPIMENTO DEGLI OBBLIGHI DI TRASPARENZA E DI PUBBLICITÀ DI SOGGETTI CHE INTRATTENGONO RAPPORTI ECONOMICI CON LE PP.AA. O CON ALTRI SOGGETTI PUBBLICI O CON I SOGGETTI DI CUI ALL'ART.2-BIS DEL D.LGS N.33/2013. (LEGGE 4 AGOSTO 2017, N.124 ARTICOLO 1, COMMI 125-129).

DATA	SOMMA INCASSATA	SOGGETTO EROGANTE	CAUSALE
10/01/2019	41.250,00	USL TOSCANA CENTRO	FINANZIAMENTO 4° TM 2018 PER IL PROGETTO AUTONOMIA - CASADASE'
08/02/2019	470,00	COMUNE DI CIVITANOVA MARCHE	LIQUIDAZIONE CONTRIBUTI ANNO 2018
09/04/2019	41.250,00	USL TOSCANA CENTRO	FINANZIAMENTO 1° TM 2019 PER IL PROGETTO AUTONOMIA - CASA DA SE
13/05/2019	6.300,00	SOCIETA DELLA SALUTE FIRENZE	PRIMA TRANCHE CONTRIBUTO AL PROGETTO AUTISMO WELCOME
07/06/2019	13.750,00	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI APRILE 2019
25/07/2019	31.532,40	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI MAGGIO 2019
07/08/2019	2.564,44	AGENZIA DELLE ENTRATE	EROGAZIONE CINQUE PER MILLE ANNO 2017 2016
03/09/2019	25.558,80	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI GIUGNO 2019
02/10/2019	25.308,00	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI LUGLIO 2019
14/11/2019	12.243,60	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI AGOSTO 2019
12/12/2019	38.030,40	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI SETTEMBRE 2019
12/12/2019	47.332,80	USL TOSCANA CENTRO	CORRISPETTIVO PRESTAZIONI SEMIRESIDENZIALI PER ADULTI AUTISTICI OTTOBRE 2019